АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27 октября 2014 г                                           с . Малиново                                                  № 78-нпа

О внесении изменений  в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 06.04.2011  № 20-нпа  «О мерах по реализации отдельных  положений Федерального Закона
«О противодействии коррупции» (в редакции Постановлений от 21.12.2011 № 57-нпа, от 13.06.2012 № 27-нпа, от 20.08.2012
№ 50-нпа, от 10.12.2013 № 118-нпа, от 09.04.2014 № 25-нпа, от 16.07.2014 № 57-нпа)

 В целях приведения правовых актов администрации Малиновского сельского поселения
в соответствие с правилами юридической техники, руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения, администрация Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЕТ :
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Малиновского сельского поселения
от 06.04.2011 № 20-нпа «О мерах по реализации отдельных  положений Федерального Закона
«О противодействии коррупции» (в редакции Постановлений от 21.12.2011 № 57-нпа, от 13.06.2012
№ 27-нпа, от 20.08.2012 № 50-нпа, от 10.12.2013 № 118-нпа, от 09.04.2014 № 25-нпа, от 16.07.2014
№ 57-нпа):
1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением администраций Малиновского сельского поселения от 09.04.2014 г № 25-нпа  « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Малиновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» заменить  словами «постановлением администрации Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района от 09.04.2014 № 27-нпа  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Малиновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  обнародования   на информационных стендах Малиновского сельского поселения в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                                        Н.Б Грицишин